Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  «20» 08. 2014 г. № 868

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа 2014 г. № 868

г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайствами филиала ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Алатыре от 18.08.2014г. №№ 296, 297 администрация города Алатыря

постановляет:

за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником Днем работников нефтяной и газовой промышленности наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Гришина Дмитрия Сергеевича

	-
	-электрогазосварщика 6 разряда филиал ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Алатыре;

	Воронкова Сергея Викторовича

	-
	-старшего мастера ремонтно-строительного монтажного участка филиала
ОАО
«Газпром

газораспределение Чебоксары» в г. Алатыре.

И.о.главы администрации
города Алатыря                                                                                          Т.Б.Ежова

Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02